CULORUM GAUDIUM IN GENERATIONEM ET GENERATIO-
NEM . SUGES LAC GENTIUM ET MAMILLA REGUM LACTA-
BERIS . DOMINABERIS A MARI USQUE AD MARE . A MARI
GRATIAE VSQUE AD MARE GLORIAE . PROGREDERE ET TAN-
QUAM ARCUM EIUS PONET TE ALTISSIMUS IN NUBIBUS
CAELI ET ERIS IN SIGNUM FOEDERIS INTER ILLUM ET TER-
RAM . FINIS NAMQVE ERIS IRAE DEI . ENIMVERO NVMQyAM
DEFICIET COLUMNA NUBIS PER DIEM NEC COLUMNA IGNIS

Gg 2 PER
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PER. NOCTEM. QUIS SCIT O MITISSIMA VIRGO QUOTIES RE-

FRIGERAS IRAM IVDICIS ? COLUMNA VIVIFICA DIVINIS IL-

LUMINANS FACIBVS SPIRITVALEM ISRAELEM . IPSAM SE-

QUENS NON DEVIAS IPSAM COGITANS NON ERRAS IPSA

DUCE NON FATIGARIS IPSA PROPITIA PERVENIS.

PROGREDERE O MARIA ET QUASI FONS ASCENDENS E TER.
RA IRRIGANS UNIVERSAM SUPERFICIEM TERRA: .FONS DI-

VINARVM 1LLVMINATIONVM QVI NON POTEST EXHAVRIRI.
BIBENT DE CONSEQV ENTE PETRA . NEC ERIT IN TRIBVBVS
NOSTRIS INFIRMUS . TU FNIM MARIA ES PETRA QUAE SI-

TIENTIBUS VITAM TRIBVI3 . FONS VNIVERSO ORBI MEDICI-
NAM AFFERENS . VEL INFERI CONTREMISCENT AD TVVM
CONSPECTVM . SICUT F.NIM VIRGA ILLA MOYSIS OMNEM
SVPERBIAM AEGYPTIACAM OBTRIVIT SIC TU PULCHERRIMA
MUL1ERVM SVPERBIAM DIAEOLI DEIICIS OBTVNDIS ET FRAN-
GIS. IAM PROGREDITUR MARIA ELECTA UT SOL . SED QVID
NOBIS OPERANDUM EST VT PERTRANSEAT BENEFACIENDO?
TULERVNT SACERDOTES ARCAM DOMINI ET SEPTEM EX EIS

SEPTEM BVCCINAS Q.VARVM IN IVCILAEO VSVS EST. ET CLAN-
GENTIBUS TUBIS MVRI ILLICO CORRUERUNT . IUBILEMVS

IGITUR ET NOS IN ARCA DOMINI TOTO ANIMO ET MURI
CADENT HYERICHUNTINI CONTRARIARUM VIDELICET PO»

TESTATUM INFESTAE INCURSIONES.

Diverfi affetti rifvegliò tofìo Ia moffa di quella

due Procefsioni . Eccitò la prima una Tanta impazien-

za > e la feconda una non men fanti allegrezza . Noru
contenti di avere veduto

,
e riverito il venerabile Ta-

bernacolo coloro, che erano corfi ad incontrarlo fuo-

ri della Città
,

fi mifero a feguitarlo
,
facendo eco al

devoto falmeggiare del Clero
,
coi fanto Rofario ,

e con

altre di vote Orazioni : Quando i’improvvifa compar-

fa di 1 2. Cappuccini
,
che con grande inilanza doman-

darono
,
che foffe loro permeilo di unirfi quattro per

volta, con gli uomini della Compagnia,a portare la^

facra Macchina, rinnovò coli’ efempio il fervore, e li

tene-
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tenerezza de’ riguardanti . Ma diftefa appena in Firen-

ze tutta la lunga Procelfione
,
giunfe alla Porta il ve-

nerabile Tabernacolo
,
che fu tolto falutato con repli-